

**Serupgård Holding ApS**  
Guldborgvej 12D, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 38 53 20

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Christian Nors  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Serupgård Holding ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 38 53 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Nors
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Perfectum ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Serupgård Ejendomme ApS, Viborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Grønhøj Produktion ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.000 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.389 kr. mod 17.840.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.000</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-225.503	17.963.757
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	997.537	0
Øvrige finansielle omkostninger	-506.645	-143.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.389</b>	<b>17.805.590</b>
Skat af årets resultat	0	34.799
<b>Årets resultat</b>	<b>236.389</b>	<b>17.840.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.034	11.853.757
Overføres til overført resultat	0	5.986.632
Disponeret fra overført resultat	-535.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.389</b>	<b>17.840.389</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.328.254	26.553.757
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.487.537	0
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.430.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.245.791</u>	<u>26.553.757</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.245.791</u></b>	<b><u>26.553.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	748.413
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>798.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>798.413</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.245.791</u></b>	<b><u>27.352.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.625.791	11.853.757
	Overført resultat	5.450.987	5.986.632
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.126.778</u></b>	<b><u>17.890.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>8.733.167</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.733.167</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	9.149.165	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.200.587	0
	Selskabsskat	0	713.614
	Anden gæld	<u>754.261</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.119.013</u>	<u>728.614</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.119.013</u></b>	<b><u>9.461.781</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.245.791</u></b>	<b><u>27.352.170</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.853.757	5.986.632	17.890.389
Resultatandel	0	772.034	-535.645	236.389
	<b>50.000</b>	<b>12.625.791</b>	<b>5.450.987</b>	<b>18.126.778</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	14.700.000	0
Tilgang i årets løb	0	18.609.677
Afgang i årets løb	0	-3.909.677
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>14.700.000</b>	<b>14.700.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	11.996.830	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	203.697	11.996.830
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>12.200.527</b>	<b>11.996.830</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-143.073	0
Årets afskrivninger på goodwill	-429.200	-143.073
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-572.273</b>	<b>-143.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>26.328.254</b>	<b>26.553.757</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.573.727	2.002.927
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.146.000
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Serupgård Ejendomme ApS	Viborg	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	490.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>490.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	997.537	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>997.537</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.487.537</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grønhøj Produktion ApS	Viborg	49 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	3.430.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>3.430.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>3.430.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	9.149.165	9.149.165	0	0
	<u><b>9.149.165</b></u>	<u><b>9.149.165</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
